UBND THỊ XÃ HOÀI NHƠN

PHÒNG TÀI NGUYÊN

VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    01/TXL        Hoài Nhơn, ngày 11 tháng 11 năm 2023

THƯ XIN LỖI

Kính gửi: Ông Võ Thanh Tuấn

Địa chỉ: Khu phố Trường An 2, phường Hoài Thanh, thị xã Hoài Nhơn

Ngày 30 tháng 9 năm 2023, Phòng Tài nguyên và Môi trường tiếp nhận giải

quyết thủ tục chuyển mục đích sử dụng đất phải được phép của cơ quan nhà nước có

thẩm quyền đối với hộ gia đình, cá nhân của ông Võ Thanh Tuấn; mã hồ sơ

000.00.34.H08-230929-0045. Thời gian hẹn trả kết quả giải quyết hồ sơ: 10 giờ 23

phút, ngày 02 tháng 11 năm 2023.

Thực tế hồ sơ giấy đã có kết quả tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thuộc

UBND thị xã Hoài Nhơn vào ngày 10/11/2023 và ngày 17/11/2023, ông Võ Thanh

Tuấn đã tới nhận kết quả tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả. Tuy nhiên, vào lúc 16

giờ 54 phút ngày 29/09/2023 cán bộ Phòng Tài nguyên và Môi trường chậm thao

tác xử lý trên phần mềm VNPT-iGate dẫn đến trễ bước so với quy định là (5 phút).

Vì vậy, vào lúc 08 giờ ngày 30/09/2023 hệ thống VNPT-iGate mới thông báo cho

ông biết kết quả giải quyết.

Sự chậm trễ này do lỗi của Phòng tài nguyên và Môi trường đã gây phiền hà,

tốn kém chi phí, công sức của ông Võ Thanh Tuấn; Phòng Tài nguyên và Môi

trường trân trọng xin lỗi.

Mong nhận được sự thông cảm của ông Võ Thanh Tuấn vì sự chậm trễ này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hồ Hưởng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-05T12:03:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hồ Hưởng<huongh@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-01-05T13:41:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<phongtnmt@hoainhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!